
Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14157676467251244736

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos

Esp.zk. / Nº expte: 2022/5-KREDITU_ALDA

Interesatua / Interesada/o: MUNGIA UDALA  

Ordezkaria / Representante:

Lekua / Emplazamiento:

Gaia / Asunto: 2022ko Aurrekontuaren 5.zenbakidun kreditu aldaketa - KREDITU TXERTAKETA

DEKRETUA DECRETO

2021eko ekitaldiko aurrekontuaren 
likidazioaren arabera txertatzeko modukoak 
diren kreditu gerakinak berrikusi ondoren, 
eta adierazitako araudia jarraituz,  2022ko 
aurrekontuko  2. kreditu txertaketa 
proposatzen dut, 141.388,50 eurokoa, eta 
ondoko eranskinean jaso ditut horren 
finantzaketa eta gainerako xehetasunak

Revisados los remanentes de crédito 
susceptibles de incorporación determinados 
por la liquidación del presupuesto de  2021, 
y de conformidad con la normativa citada, 
se propone la  2ª relación de incorporación 
de créditos al presupuesto de  2022, por 
importe de  141.388,50 euros, conforme al 
detalle y financiación que se especifican en 
el anexo que se acompaña.

 

ArlokoArloko  teknikariakteknikariak  egindakoegindako  proposamenaproposamena  
aztertuaztertu  da.da.

Vista la propuesta emitida por el técnico de área.

XEDATZEN DUT DISPONGO

1.- 2022ko Aurrekontuaren 5. Kreditu-
aldaketa onartzea, jarraian agertzen den 
eran:

1.- Aprobar la modificación de créditos nº 
5 del Presupuesto 2022 en los siguientes 
términos:

GASTUAK - GASTOS:

a) Kreditu Eransketa - Incorporación de Créditos:

Partida NOMPARTIDA

Org
.

Prog. Econ. Zenbateko
a

23 1701 22707 Estudios y trabajos técnicos Medio Ambiente 41.642,15

02 9200 64401 Aplicaciones informáticas (software) 99.746,35

Kreditu txertaketa guztira – Total incorporación 
de crédito

141.388,5
0



Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14157676467251244736

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

SARRERAK - INGRESOS:

a) Diruzaintzaren Gerakina - Remanente de Tesorería:

COD.
ORGANI
C

COD.
FUNCIO
N

COD.
ECOPAR
T

NOMPARTIDA ZENBATEKO
A

870.01 Remanente de Tesorería para gastos 
generales 141.746,50
Finantziazioa guztira – Total 
Financiación 141.746,50

2.- Dekretu honen berri Arlo eta Sailei 
ematea, jakitun egon daitezen eta 
dagozkion ondorioak izan ditzan. 

2.- Dar cuenta de la presente resolución a 
los Departamentos interesados para su 
conocimiento y efectos oportunos.

3.- Dekretu honen berri Bizkaiko Foru 
Aldundiari ematea, jakitun egon 
daitezen eta dagozkion ondorioak izan 
ditzan. 

3.- Dar cuenta de la presente resolución a la 
Diputación Foral de Bizkaia para su 
conocimiento y efectos oportunos.

 

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

LEIRE BILBAO ALTONAGA

31/03/2022.12:11:39

Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia

Concejala del Área Económica y Finanzas

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

31/03/2022.13:10:21

Alkatea / El Alcalde


		2022-03-31T13:10:28+0200
	NUMRESOL
	CRIPTOLIB


		2022-03-31T12:11:39+0200
	Politico1
	CRIPTOLIB


		2022-03-31T13:10:21+0200
	Politico2
	CRIPTOLIB




